
 
KLAIPĖDOS MARTYNO MAŽVYDO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MARTYNO MAŽVYDO PROGIMNAZIJOS SUPAPRASTINTŲ 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. birželio 18 d. Nr. V1-32 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1494 (Žin., 1996, 

Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2013, Nr. 112-5575) 85 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 

t v i r t i n u  Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazijos supaprastintas viešųjų pirkimų 

taisykles (pridedama). 

 

 

 

 

 

Direktorius                                               Vytautas Dumčius 
 


